i

VENETO

7a giornata attivita esordienti PD-RO sud

Staff. 4x50 Mista

Adria, Domenica 30/03/2008 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

10

20

30

4°

50

60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ZIL1O LINDA
GASTALDO SOFIA
RANDON CAMILLA
BONELLO SARA

ZANOTTO ILARIA
LEZZIERO ELEONORA
BREGOLIN ELISA
FURLAN IRENE

MORO SILVIA
LISATO LAURA
BELLAMIO GIORGIA
ZANETTI BENEDETTA

ZAMBIANCHI GIADA
PRENDIN ERICA
BOLOGNA MARTINA
PASTORELLO VALENTINA

ZAMBRIN SARA
DORO ASIA
CONTIERO MARTINA
CIVIERI MARIA

NAVARRO GIORGIA
ZOLIN EVA

CANEVA GIORGIA
SPERANZA GIORGIA

RISULTATI

Serie

Anno

1996
1997
1996
1996

1997
1997
1996
1997

1996
1997
1997
1997

1996
1997
1997
1996

1997
1996
1996
1997

1997
1996
1996
1996

Societa

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

ACQUAVIVA 2001

ACQUAVIVA 2001

Foglion. 1
31/12/2013

Cat.: Esordienti A F

Tempo

(00:36.4)

02:24.7

(00:37.8)

02:34.1

(00:39.6)

02:37.4

(00:36.5)

02:42.9

(00:46.0)

02:51.3

(00:50.0)

03:15.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

